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privind cenlralizarea voturilor, constalarea rezullalului olegerilor Si atribuirea mandatului

la alegerile locale din dats de 9 iunie 2024
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Numdrul . total . al alegrlorilor prevAzuli in listele elecrorale din
clrcumscnDtra electorale
(pct. a = p'ci. al + pct. a2 + pct. a3 + pct. a4). din carc:

)
A I 2

al - Numdrul total,al alegdtorilor potrivit listei electorale permanente
(pct. a1> pct. bl) I 0 j 3

a2
- Numerul total al alegatorilor potrivit copiilor de pe listele electorale

complemenlare (pca, s2 > pct. b2) 4
a3

- Num.6rul total al alegarorilor potrivit listelor eleclorale suplimenlare
(pct. a3 > pct. b3) f I

a,l - Numarul tolal al alegarorilor in cazul carora s-a folosit urna speciali
(pct. a4 > pct. b4) +

b
Numerul total al alegatorilor ca re s-au prczenlot la lffre. inscrigi
in listele electorale din dircumscriotia electoralA
(pct. b = pct. bl + pct. b2 + pct. liJ + pct. b4;. din care: I 0 I 5

hl - Numtrrul total al alegatorilot carc s-au prezentat la urne. inscrigi in
I istele electorale perm-anente I ,L 0 0

h2 - NumArul total al alegltorilor care s-au prezentat la urne, inscri5i in
copiile de pe listele ei-ectorale complemehtare 0

b3 -- Numdrul total al alegatorilot care s-au prezental la urne, inscripi in
listele electorale suplimentare ) I

b,l - Numerul lolal al alegdtorilor care s-au prezentut lo urne, in cantl
carora s-a folosit urna speciala

I
1

c

Numrrul total al voturilor valabil exprimate (pct. c S pct. b - pct. d;
pct. c = Suma voturilor valabil exprimate la pct. g ) {

0 4

d Numarul total al voturilor nule I I

c Numirul buletinelor de vot primite (pct. e: pct. c + pct, d +pct. f) 0 t a I
f Numirul buletinelor de vot neintrebuinlate $i anulate q

4 I

I

') Conform an. 103 din tegea nr. I l512015 pentru alegerea autorit,lilor adminislraliei publice locale,
pentru modilicarea Legii ,adminisrratiei publice locale nr. 215/2001, precum $i penlru modificarea gi
cornpletaree tJBii nr 393/2004 privind Stalurulale$ilor locali.
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Numele qi prenume le
candidatului ')

Denumirea partidului, organizaliei
cetllenilor apa4inAnd minorit[1ilor
nalionale, alianlei politice. alianle i

electorale sau mentiunea
,,Candidat independent"

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

MOL\AR CSABA PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAl'
I

VOCILA LIVIU IOAN PARTIDUL NATIONAL LIBERAL ( 0 \ 6

l IIIrII
I rII
5 IIIIll
6 llr
7 III
8

9

l0 lllll
lt

t2 IIIIl
t4

l5 IlI

g. Numirul total al voturilor valabil exprimate oblinute de fiecare CANDIDAT pentru funclia de
PRIMAR:

') ln ordinca rezultati din tragerea Ia so4i, conform an. 58 alin. (8) si (10)dint geanr. ll5/2015 pentru
aleSeres autorilAlilor administraliei publice locale. penrru modificarea Legii administraliei publice locale
nr.21512001, precum $i pentru modificarea gi completarea Legii nl.393/2004 privind Strtltul alelilor
locali.
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Numele pi prenumele
candidatu lrr i ')

Denumirea partidului, organizaliei
cetelenilor apa(inAnd minorit6lilor
nalionale, alianlei politice, alianlei

electorale sau mentiunea
"Candidat independent"

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

t6

l7

I8

I9

20

2t

23

?s III
26

27

28

30

! ') in ordinea rezultata din traSerea la so(i, conform an.58 alin. (8) $i (lO)din Legea nr. I l5/2015 penlru
alegerea autorirdlilor administraliei publice locale, pentru modificarea l-egii administratiei publice locale
nr.2l512001, precum qi pentru modificarea gi complerarea Legii nr.393/2004 privjnd Stalutul aleiilor
locali.
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Numele gi prenumele
cand idatului ')

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

ll

32 IIllil
l3 lIIIIr
34 lIIIlr
35 lIIIlr
l6 IIIItr
3'7

l8

39

10 III
4l

tl lII
44 IIIlII
45 rtIIII

I

') In ordinea rczuhati din tragerea la so4i, conform an. 58 alin. (8) $i ( l0) din Legea nr. I I5/2015 penlru
alegerea autorittrlilor administraliei publice locale, pentru modilicalea Legii administraliei publice locale
nr- 215/2001, precum 5i penlru modificarra pi completarea Legii nr. 393/2004 privind Stdutul ale$ilor
Iocali.
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Denumirea partidului, organizaliei
cetelenilor apaninand minorhtrlilor
nalionale. alianlei politice. al ianlei

electorale sau menliunea
"Candidat independent"

I

I

I
I
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Numele pi prenumele
candidatului ')

Denumirea partidului, or ganizaliei
cetileni Ior apa4in6nd minorit5li lor
nalionale. alianlei politice, alianlei

electorale sau men{iunea
"Candidat independent"

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

46

47

48

49

50

5I

52

s3

54

55

56

s8

59

60

I

1) in ordinea rezultatA din rragerea la so(i, conform arl.58 atin. (8) $i(10) din Legea nr. ll5/2015 penlru
alegerea autorit6lilor administraliei publice locale, pentru modificarea Legii adrninistraliej pnblice locale
nr.215/2001, precum $i pentru modificarea $i completarea Legii nr.393/2004 privind Statutul alesilor
locali.
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Numele gi prenumele
candidatu lu i ')

Denumirea partidului, organizaliei
cetetenilor apa(inand minoritatilor
nalionale. alianlei po litice. alianlei

electorale sau menJiunea
"Candidat independent"

Nr
crt

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

6l rlI
62

o4

65

66

6'7

68

69

III
7t

'72 IIl
'73

74 IrI
'75 Ill

T

*) in ordinea rezultate din tragerea laso(i, conlorm arl.58 alin. (8) $i (10)dinLegeanr. ll5/2015 pentru
alegerea autorilalilor adminislraliei publice locale, pentru modificarea Legii administraliei publice locale
nr. 215/2001, precum $i pentru modificarea $i completarea Legii nr- 39312004 privind Staturul ale$ilor
locali.
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h. Candidatul declarat ales ciruia i se va atribui mandatul de PRIMAR, conform art. l0l alin. (2) din
Legea nr. ll5/2015 pentru alegerea autoritalilor administraliei publice locale, pentru modificarea
Legii administraliei publice locale nr. 21512001, precum gi pentru modificarea gi completarea Legii
nr. 393/2004 privind Statutul alegilor locali:

Nr
crt

Numele gi prenumele
candidatului

Denunrirea partidului, organizaliei
cetelenilor apa(in6nd minoritllilor
nalionale, aliantei politice, alianlei

electorale sau men{iunea
"Candidat independent"

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.

I
rleicrt tiviu

ionrt
?ntiLut tniiount

lrgtPtlt / 0 { 6

i. Candidafii afla1i in situaliede balotaj, conform art. l0l alin. (3) Legea nr. I I 5/201 5 pentru alegerea
autoritililor administraliei publice locale, pentru modificarea Legii administraliei publice locale nr.
215/2001, precum gi pentru modificarea gi completarea Legii nr. 39312004 privind Statutul alepilor
locali:

Nr.
cr1.

Numele gi prenunrele
candidatului

Denumirea partidului, organizaliei
cet6tenilor apa(inand minorittrlilor
nalionale, alianlei politice, alianlei

eleclorale sau menIiunea
,,Candidat independent"

Nr. de voturi valabil
exprimate, oblinute.
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j, Expunerea pe scun a intdmpintrrilor gi contestaliilor formulale qi a hotir6rilor pronunlate de biroul
electoral de circumscriplie care sunt definitive:

Pregedintele
biroului electoral de circumscripJie

Numele si prenumele Semndlura,

oI

Loc(iitorul preqedintelui
biroului elcctoral de circumscriplie

Semndtura,'

Semnltura

/

".-.-^q

_-Q

Numele si prenumele

II/ Gfu f, hocJeil

Membrii
biroului electoral de circumscripf ie

Numele qi Formaliunea politice reprezentattr
prenumele (unde este cazul)

SUZfiU €Nkitt ^ ('i/t A /S,Q
*.t sTe?frv 'Ps

d
-{

i-,
5
,-r

9
()

2. AsO

3

4

5

6

7

fi+Yl11 LuNiN'iTB
NdBKOI sZLfiN€p.
SmNeiu o//11)0,'+
Szfriori Nwr+t,'t/
Fop+ rtfrptoiFa

FPo raftrll laia,t
r,0nq

L
frrL

<o*lz

I I It 8P/('ti ('ircumscriplia Electoral6 nr Judelul

ilfuPl bYows ffi

-----=,<l '

I
8/tt


